PROYECTOS TECNICOS DE COLOMBIA SAS  
NIT: 900.181.247-2 
R.L (S). DUARTE JOSE ALZAMORA ALVEAR C.C. 73.197.862 

SUPERVISOR NICOLAS FRANKLIN GIRALDO 

PLAZO INICIAL PROYECTO, 
ETAPA 1 

TRES (3) MESES Y QUINCE (15) DIAS 

VALOR INICIAL PROYECTO 
ETAPA 1 

SETENTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS UN MIL NOVECIENTOS 
DIEZ PESOS M/CTE ($74.201.910,00). 

FECHA DE INICIO 
PROYECTO ETAPA 1 

27 DE JULIO DE 2021 

FECHA DE TERMINACIÓN DEL 
PROYECTO ETAPA I 11 DE DICIEMBRE DE 2021 

NOVEDADES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

SUSPENSIONES Y 
REINICIOS: 

Suspensión No.1 Desde Hasta 
09 DE NOVIEMBRE 2021 08 DE DICIEMBRE 2021

[...]

1 N/A 

TIEMPO TOTAL DE 
LAS PRÓRROGAS N/A 

ADICIONES Adición No 1 
N/A 

VALOR TOTAL DE 
LAS ADICIONES 

N/A 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO TRES (3) MESES Y QUINCE (15) DIAS 
VALOR FINAL 
PROYECTO ETAPA 1 

SETENTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS UN MIL NOVECIENTOS DIEZ 
PESOS M/CTE ($74.201.910,00). 

FECHA DE 
TERMINACIÓN 

11 DE DICIEMBRE DE 2021 

Los suscritos mediante el presente documento dejan constancia de la verificación de las obligaciones 
contractuales de “LA INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, 
AMBIENTAL, SOCIAL Y JURÍDICA PARA LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO DENOMINADO “LA